
 

 

Okresní soud v Kolíně     Spisová značka: __________________________ 
opatrovnické oddělení 
 
 
Roční zpráva opatrovníka o nakládání s finančním majetkem opatrovance za období: 
 
 
 Zde vyplňte 

Opatrovník 
jméno, příjmení, datum narození 

 
 
 
 

Adresa trvalého bydliště 
 
 
 

 

Adresa faktického pobytu, 
pokud je jiná než trvalé bydliště 
 
 

 

Emailová adresa 
 

 

Telefonní číslo 
 

 

Opatrovaný 
jméno, příjmení, datum narození 
 
 
 

 

Adresa trvalého bydliště 
 
 
 

 

Adresa faktického pobytu, 
pokud je jiná než trvalé bydliště 
 
 

 

Využívá služeb sociálních zařízení? 
Pokud ano, uveďte přesný název zařízení, včetně 
adresy 
Pokud žije s rodinou či sám, jak je zajištěna péče o 
jeho osobu 
 

 

Název a výše pravidelného měsíčního příjmu 
např. invalidní důchod, apod. 
 
 

 

Výše příspěvku na péči měsíčně v Kč  



 

 

 
 

Jiné příjmy – uveďte výši a druh příjmu 
 
 
 

 

Jakým způsobem jsou shora uvedené příjmy 
opatrovance příjímány, tzn. hotovost nebo na účet, 
pokud na účet, uveďte 
číslo účtu, název peněžního ústavu a majitele účtu 
 

 

Výdaje opatrovance měsíčně v Kč 
např. nájemné, SIPO, léky, oblečení, hygiena, 
strava 
uveďte u jednotlivých položek výši a název, 
např. Nájemné 4 000 Kč, SIPO 2 000 Kč, léky 
400 Kč, strava 6 000 Kč atd. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nemovitý majetek 
např. pozemky, budovy, byty – přesně specifikovat 
a označit 
 
 
 
 
 
 
 

 

Movitý majetek vyšší hodnoty 
např. osobní automobil – přesně specifikovat 
 
 
 
 
 

 

Finanční majetek 
např. účty, vkladní knížky, stavební spoření, životní 
pojištění, apod. 
Uveďte název a číslo produktu, peněžní ústav, 
zůstatek 
 
 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Závazky (dluhy, půjčky a jejich výše, způsob 
plnění) 
 
 
 

 

Plnění vyživovací povinnosti (ke komu, v jaké 
výši) 
 
 
 

 

Cennosti, šperky, apod. - větší hodnoty 
 
 
 
 

 

Jaký je rámcově zdravotní stav opatrovance? 
Vyžaduje aktuálně léčbu, spolupracuje na své léčbě 
Jméno a adresa praktického lékaře, 
jména a adresy specializovaných lékařů, pokud je 
navštěvuje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Jakým způsobem plní opatrovník své povinnosti, 
jak často je v kontaktu s opatrovancem, jaké 
činnosti pro opatrovance vykonává apod. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

Změna v majetkových poměrech opatrovance v 
posledním roce (zda nabyl nějakou cennější 
movitou věc, stal se nově vlastníkem nemovitosti 
apod.) 
 
 
 

 

Další skutečnosti, které považujete za důležité 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
Opatrovník prohlašuje, že údaje shora uvedené jsou pravdivé a souhlasí se skutečným stavem. 
 
 
 
Dne ________________________ _____________________________________ 
 podpis opatrovníka 




